
 

坂本龍一氏のご逝去について 

 

敬愛する音楽家、故坂本龍一様のご逝去を悼み、謹んでお悔やみを申し上げま

す。 

 

生前の坂本龍一様からのお手紙をはじめとして、関係者の皆さまからのご意

見やご質問をいただき、本日コメントを発表する予定でしたが、突然の訃報に驚

いております。 

 

区は、都市マスタープランや環境基本計画に基づいて「７つの都市の森」の保

全や拡充、まちなかの緑化などを通じて緑被率を高めてきました。今後も、賑わ

いと潤いのバランスのとれたまちを目指して取り組んでまいります。 

 

 

令和５年４月４日 

  

                         新宿区長 吉住健一 

別 紙 ２ 


